ATO TRT EJUD N. 019/2018*
                                         João Pessoa, 27 de fevereiro de 2018.

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.2318/2018,

R E S O L V E

                                    Homologar o pagamento de 5 e 1/2 (cinco e meia) diárias,

correspondente ao perído de 25/02/2018 a 02/03/2018, ao Senhor JOÃO CARLOS DA
CONCEIÇÃO LEAL AMADO, Passaporte P296780, vindo da cidade de Lisboa/Portugal,no
dia 25/02/2018, com retorno previsto para o dia 05/03/2018, para ministrar palestra
"Reforma Trabalhista Comparada e o Futuro do Trabalho" no dia 26/02/2018 e para
participar como painelista no I Congresso Internacional Europeu/Brasileiro de Direito do
Trabalho de Campina Grande/PB, conforme Protocolo TRT n. 000.1225/2018 e  Protocolo
TRT n. 000.1224/2018.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA
                              Vice-Diretor da EJUD13, no exercício da titularidade

Republicada por incorreção ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO JUIZ PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA (Lei 11.419/2006)  EM 01/03/2018 11:59:58 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 6EFA7E33B9.4E1F4D4B94.2DF809851B.DB3FD2FE3B